平成２６年１０月吉日

中川法人会

正色支部会員 各 位

一般社団法人  中川法人会

正色支部長 有限会社西川製作所

西 川 信 尊

℡３０２－０１５８

〒454－0946 名古屋市中川区一色新町３－１５３２

  支部研修会開催のご案内

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の研修会を下記のとおり開催致す事となりました。

何かとご多用の事と存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

尚、募集人数は先着３０名とさせて頂きますので、参加希望の方はお早めに

FAX(303-5858)にて１１月２１日（金）迄に申し込み賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．日 時    平成２６年１１月３０日（日）

出発 午前８時００分 三京パチンコ北側

  ２．行先等     銀閣寺、平安神宮、南禅寺、清水寺

           ※詳細につきましては同封の旅程表をご覧下さい。

３．募集人数    ３０名（観光バス１台）

４．参加費用   ７，０００円 参加費は当日ご持参下さい。

          会員外は、９，０００円です。

          ※当日欠席の場合会費は、ご負担お願い致します。

５．参加対象    会員・会員の従業員及びご家族は会員同様の扱いで参加で

きます。

有限会社 西川製作所 行           平成２６年  月  日

 FAX 303－5858

参 加 申 込 書

平成２６年１１月３０日

中川法人会正色支部研修会に参加します。（不参加は通知の必要はありません）

住   所

会 社 名

参加者氏名 ①         ②         ③

電 話 番 号